6) Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně informovat objednatele o veškerých okolnostech, které mohou 
mít negativní vliv na dokončení a předání díla. 

IV. Cena díla, platební podmínky 
1) Cena díla dle čl. II. této smlouvy byla stanovena dohodou stran ve výši 158.400 Kč (slovy: jedno sto padesát 

osm tisíc čtyři sta korun českých) včetně DPH 10%. Cena díla je sjednána jako konečná a zahrnuje veškeré 
náklady zhotovitele nezbytné pro splnění všech jeho povinností dle této smlouvy. 

2) Platba ceny za provedení díla dle příslušné objednávky bude objednatelem provedena na základě faktury